
 

 

XV MINI JOCS OLÍMPICS - MARINA ALTA 

DÉNIA 16, 17 i 18 de Maig de 2025 

ATLETISME  
 

 

Els coordinadors hauran de confirmar els equips (ordre de participació de 
cada atleta) en la secretaria de la competició fins 1 hora abans de la prova, 

tant a les semifinals com a la final 
 

PROVA: RELLEUS 4X80 MASCULÍ 
Primera Semifinal - Dissabte 13:00 

 
DORSAL ATLETA POBLACIÓ CARRER MARCA POSICIÓ QUAL 

R14 

1 SAUL MIRALLES MARI 
2 JOSEP FEMENIA PEREZ 
3 JOSEP CARRIÓ PEÑALVER 
4 JULIAN JOSE FERNANDEZ BAUTISTA 

EL VERGER A 4 42.48 1 q 

R18 

1 VALENTINO SIEBENHAR 
2 ANGEL SENDRA NOGUEROLES 
3 MIQUEL PASTOR EL JANAFI 
4 REYMI ESTRELLA REYES 

ORBA 7 45.33 2 q 

R17 

1 JOAN MULET BAS 
2 MOHAMED CHOULLI BOUKHRISSE 
3 VICENT SALVA MONFORT 
4 JOAN CARRIO CARRIO 

GATA 3 45.51 3 q 

R16 

1 MYLAN BRIHMAT 
2 JOEL FORNÉS ROSELLÓ 
3 ERIC MARTÍNEZ QUISPE 
4 PAU POQUET GUARDADO 

ELS POBLETS 6 48.22 4 q 

R13 

1 JOAN BAESSA PALÚ 
2 ASHER HARTER AMORÓS 
3 MILOSZ MACIEJ KOZAKIWICZ 
4 MATEO GINÉS SANZ 

DÉNIA C 5 54.10 5  

   1    

   2    

   8    

 
Es classifiquen per a la final els 8 millors temps (q) 
Rècord de la competició: 44,1 (Dénia – 2017) 
En aquesta edició s’ha establit un nou rècord de la prova  



 

 

XV MINI JOCS OLÍMPICS - MARINA ALTA 

DÉNIA 16, 17 i 18 de Maig de 2025 

ATLETISME  
 

 

Els coordinadors hauran de confirmar els equips (ordre de participació de 
cada atleta) en la secretaria de la competició fins 1 hora abans de la prova, 

tant a les semifinals com a la final 
 

PROVA: RELLEUS 4X80 MASCULÍ 
Segona Semifinal - Dissabte 13:00 

 
DORSAL ATLETA POBLACIÓ CARRER MARCA POSICIÓ QUAL 

R11 

1 ROBERT ELIEZER GARCÍA MOLL 
2 OMAR LAHSSINI BOUZIAN 
3 YANIS BOUCHIKHI 
4 SAVELII BOGATOV 

DÉNIA A 7 42.61 1 q 

R12 

1 PAU GÓMEZ RUÍZ 
2 JINDRICH POSPISIL 
3 VALENTÍN GALLEGUILLO MALANO 
4 VOJTECH OPLT 

DÉNIA B 5 47.70 2 q 

R20 

1 PAU GARCIA ALEMANY 
2 JOAN CASELLES DOMENECH 
3 ADAM BENAMAR LLORENS 
4 SALVA CAMPS PASCUAL 

PEGO 3 50.82 3 q 

R19 

1 ALARIC LÓPEZ VIVES 
2 GUILLEM SERVER PIZARRO 
3 MATEO MAS MOHTAR 
4 ALBERTO CHAVEZ BUSTAMANTE 

PEDREGUER 4 51.02 4 q 

R15 

1 
2 
3 
4 

EL VERGER B 6 DNS   

   1    

   2    

   8    

 
Es classifiquen per a la final els 8 millors temps (q) 
Rècord de la competició: 44,1 (Dénia – 2017) 
En aquesta edició s’ha establit un nou rècord de la prova 

 



 

 

XV MINI JOCS OLÍMPICS - MARINA ALTA 

DÉNIA 16, 17 i 18 de Maig de 2025 

ATLETISME  
 

 

Els coordinadors hauran de confirmar els equips (ordre de participació de 
cada atleta) en la secretaria de la competició fins 1 hora abans de la prova 

 
PROVA: RELLEUS 4X80 MASCULÍ 

Final - Diumenge 11:00 
DORSAL ATLETA POBLACIÓ CARRER MARCA POSICIÓ 

R11 

1 ROBERT ELIEZER GARCÍA MOLL 
2 OMAR LAHSSINI BOUZIAN 
3 DANIEL REIG SUCH 
4 SAVELII BOGATOV 

DÉNIA A 5 39.50 1 

R14 

1 SAUL MIRALLES MARI 
2 JOSEP CARRIÓ PEÑALVER 
3 JOSEP FEMENIA PEREZ 
4 JULIAN JOSE FERNANDEZ BAUTISTA 

EL VERGER A 4 41.20 2 

R17 

1 JOAN MULET BAS 
2 MOHAMED CHOULLI BOUKHRISSE 
3 VICENT SALVA MONFORT 
4 JOAN CARRIO CARRIO 

GATA 6 44.60 3 

R18 

1 VALENTINO SIEBENHAR 
2 ANGEL SENDRA NOGUEROLES 
3 REYMI ESTRELLA REYES 
4 MIQUEL PASTOR EL JANAFI 

ORBA 3 45.15 4 

R12 

1 PAU GÓMEZ RUÍZ 
2 JINDRICH POSPISIL 
3 VALENTÍN GALLEGUILLO MALANO 
4 VOJTECH OPLT 

DÉNIA B 2 46.15 5 

R19 

1 ALARIC LÓPEZ VIVES 
2 GUILLEM SERVER PIZARRO 
3 MATEO MAS MOHTAR 
4 ALBERTO CHAVEZ BUSTAMANTE 

PEDREGUER 8 49.40 6 

R20 

1 PAU GARCIA ALEMANY 
2 JOAN CASELLES DOMENECH 
3 ADAM BENAMAR LLORENS 
4 SALVA CAMPS PASCUAL 

PEGO 1 50.70 7 

R16 

1 
2 
3 
4 

ELS POBLETS 7 DNS  

 
Rècord de la competició: 44,1 (Dénia – 2017) 
En aquesta edició s’ha establit un nou rècord de la prova 


